ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Ю 04.: ■ № 66-р
г. Богданович

Ой утверждении формы справки-пропуске в период развития коронавирусной
инфекции С О VIВ-19 на территории городского округа Богданович

В целях ре "ации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVTD-19)».» Указа Губернатора Свердловской
обл&сти от 03 04?020 Я® 158-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора

осласти or 18.03,2020 X® 100-УГ «О введении на территории
Свердловской облаете режима повышенной готовности и принятии
доиод агитедь них уъу со зящите населения от новой коронавирусной
инфекции(2019-пСоУ)». в целях реализации полномочий органов местного
самоуправления но обеспечению санитарно-эпидемиологических мер на
территории городского округа Богданович, упорядочения передвижения
муниципальных и работников муниципальных организаций от места
проживания к месту работы, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович:

1. Утвердить форму справки-пропуска для муниципальных служащих и
работников муниципальных организаций для передвижения от места проживания
к месту работы р период действия релима повышенной готовности (прилагается).

2. Реки'̂ -гндоЕ-'аТ̂  руководителям предприятий и организаций всех форм
собственности применять предложенную форму справки-пропуска для
организации перед р^жеиич работников, привлекаемых к исполнению служебных
обязанностей в период действия режима повышенной готовности.

3. Руководителям муниципальных организаций, организовать выдачу
справок-пропусков раоот.чи*сам организаций, привлекаемых к исполнению
ед\ обл-м*.. <-л -•> п- рея ь\:а готовности.

4. Настоящее распоряжение разместить на сайте городского округа
Богданович.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

т лава городсх;.. Богданов!^^»,, П.А. Мартьянов